
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХХХІІІ сесія VІ скликання)

м. Кривий  Ріг                            №1920

⌐ ¬
Про надання дозволу на розроб-
лення проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки

Розглянувши звернення фізичної особи-підприємця Сорочинського
Миколи Павловича про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою
щодо відведення земельної ділянки для розміщення  існуючих приміщень диспет-
черської, медпункту, їдальні-лазні на вул. Цини, 26 у Центрально-Міському ра-
йоні; ураховуючи наявність правоустановчих документів на об’єкт нерухомого
майна, рішення міської ради від 22.12.2010 №86 «Про затвердження проекту
розподілу території колишнього АТП №14130 у Центрально-Міському районі та
надання дозволу на складання проекту відведення земельної ділянки»; відповідно
до стст. 12, 123 Земельного кодексу України; керуючись Законами України «Про
регулювання містобудівної діяльності», «Про місцеве самоврядування в Україні»,
міська рада вирішила:

1. Надати фізичній особі-підприємцю Сорочинському Миколі Павловичу
дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки
площею 0,2794 га для розміщення існуючих приміщень диспетчерської, мед-
пункту, їдальні-лазні на вул. Цини, 26 у Центрально-Міському районі.

2. Фізичній особі-підприємцю Сорочинському Миколі Павловичу:
2.1 у місячний термін від дня ухвалення рішення надати до землевпорядної

організації необхідній пакет документів та укласти договір на виконання
технічного звіту й проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки;

2.2 надати проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для
затвердження міською радою.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста,
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на першого
заступника міського голови  Гальченка А.В.

В.о. міського голови –
секретар міської ради                                                              С.Маляренко

24.04.20130  9.2011ммм

Проект


